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Teknik Katalog /

1 fazli ag parametrelerini izlemek igin gi¢ 6lgiim donustiriicii / Alarm rolesi / Analog

cikis / Modbus arayiizii / DIN rayina montaj / istege bagh olarak ekranli

Gu¢ 6lgim donustirictu PCE-P30P, 1 fazli ag parametrelerini izlemek igin kullanilir. Glg élgim
donustiuricu, karsilik gelen parametreleri standart bir sinyale donusturar. Ayrica, parametre
Modbus'a gug¢ vericisinden verilir. Glg¢ Olcim donuUstiricl, analog cikisa ek olarak
programlanabilir alarm rolelerine sahiptir. Glg¢ 6lgiim dénusturici tuslar veya programlama
yazihmi kullanilarak ayarlanabilir. Olgiilen degerler glic vericisindeki ekrandan okunabilir. Gii¢
Olcim donustlrictsinde ki bu ekrana ek olarak, kullanici olusmus olabilecek alarmlar
hakkinda bilgilendirilir. Olciim sinyallerini standart bir sinyale dénistiirmenin yani sira, gic
Olgiim dénusturicl olaylar saklayabilir. Glg dlgim dénusturicl istege bagli bir hafiza olayina

sahiptir.

Ozellikler

- DIN rayina kolay montaj

- Ekran ile

- Akim veya voltaj gikigl

- istege bagl olarak bellek ve Ethernet ile
- RS485 Modbus arayuzu

- Alarm rolesi
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Teknik Ozellikler

Olgtim Araligi / Olgl Birimi
100 V RMS

230 V RMS

1A

4 A

Frekans

Aktif Glug
Gorunen Eneriji
Aktif Gug Faktoru
Faz Agisi

Aktif Eneriji
Reaktif Enerji

Gorunen Eneriji
Cikti (secilebilir)

Rdle Cikigl
Araylz
Boyutlar
Agirhk

Koruma Derecesi

Gulg Kaynag

Calisma Kosullari

Depolama Kosullari

Olglim Kategorisi

Teknik Katalog

Aralik (U ve | Olgeklendirilebilir)

1A..230V
4A..230V
001A..1TA
0,01A..5A
40 ...

40 ...60 Hz

-100 ... 100 W
0...100 VA

-1...1

0..3599°

0 ... 9.999.999,9 kWh
0 ... 9.999.999,9 Gvarh
0 ... 9.999.999,9 GVAh
0/4 ... 20 mA
0..10V

Olglim Araliginin Hassasiyeti

+0,2%
+0,2%
+0,2%
+0,2%

+0,1 %

+0,5%
+0,5%
1%

1%

+0,5%
+0,5%
+0,5%

ﬁ\ ®CE

1 veya 2 kapali réle (250 V/5 A AC; 30 V/5 A DC)

RS485 Modbus ASCII / RTU

45 x 100 x 100 mm
250 g

IP40
85...253VAC/DC
20...40VAC/DC
-20...55°C
0..95%r.F.
-25...85°C
0..95%r.F.

CAT Il / 600 V
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Teknik Katalog
Teslimat igerigi;

1 x Gug Olgiim Déniistiriici PCE-P30P,

1 x Kullanim Kilavuzu.

© PCE Instruments



